
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.26.2016.KS 

 

Protokół Nr 96/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 17 czerwca 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 0815, zakończenie o godz. 0845 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki oraz Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Naczelnik PZK Tomasz Wosk  

 

Zaproszone Osoby:  

 Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 

 Krzysztof Żminda – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, 

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni szkolnej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli. 

4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) pomieszczenia 

użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

5. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych o dofinansowanie remontu 

kuchni i zaplecza kuchni w w/w placówce. 

6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego SP ZZOZ w sprawie przyznania 

dotacji na zakup stacji diagnostycznej dla Pracowni Tomografii Komputerowej. 

7. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 



 
 

8. Wniosek Dyrektora ZSP Nr 1 o dofinansowanie organizacji obozu dla uczniów klas 

mundurowych. 

9. Uchwała Zarządu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących 

dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym Załącznik do Uchwały 

Nr X/90/15 z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 

roku. 

10. Wniosek Areoklubu Stalowowolskiego w sprawie wsparcia finansowego Zawodów 

Modelarskich, Otwartych Mistrzostw Polski Modeli Swobodnie Latających i XIV Memoriału 

Romana Straburzyńskiego, organizowanych przez Aeroklub Stalowowolski. 

11. Wniosek Dyrektora Podkarpackiego Teatru Edukacji i Profilaktyki „ARTOS” o wsparcie 

finansowe Koncertu Papieskiego pn. „Śladami miłości”.  

12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego SP ZZOZ w sprawie 

dofinansowania kosztów szkoleń personelu medycznego.  

13. Skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego. 

14. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok.  

15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 07 czerwca 2016 roku. 

16. Wolne wnioski. 

17. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 96 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni szkolnej 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

wynajęcie powierzchni szkolnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli, 

o powierzchni 8 m2 dla potrzeb biurowych Lokalnego Centrum Edukacji „OMEGA” Łoboda- 

Tamborowska Sp. z o.o.  Okres obowiązywania umowy od 01.07.2016 r. do 30.06.2017 r. 



 
 

Odpłatność za wynajęcie - 80,00 zł miesięcznie (3 godziny dziennie). Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 96/513/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

powierzchni szkolnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. KEN w Stalowej Woli. 

 

Ad.4. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) pomieszczenia 

użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

  Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie (bezpłatne) pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Stalowej Woli dla Pani Ewy Wawruszko na okres od dnia 01.09.2016 do 31.12.2016 r. (średnio 

160 godzin w miesiącu), w celu prowadzenia działalności profilaktycznej i opiekuńczej nad 

uczniami szkoły oraz zapewnienie im pomocy przedlekarskiej. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej uchwały? Uwag 

i pytań nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących – 0. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 96/514/2016 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 

(bezpłatne) pomieszczenia użytkowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej 

Woli. 

 

Ad. 6. Wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych o dofinansowanie 

remontu kuchni i zaplecza kuchni w w/w placówce. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła wniosek. Naczelnik stwierdziła, że 

szacunkowy koszt remontu pomieszczeń wyniesie ok. 17 500 zł. Starosta Janusz Zarzeczny 

zwrócił się z pytaniem do Skarbnik Powiatu Elżbiety Kulpy, czy są wystarczające środki 

w budżecie powiatu na realizację tego zadania? Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

odpowiedziała, że jest to spora kwota, jednak remont tych pomieszczeń jest konieczny, dlatego 

też są zabezpieczone na ten cel fundusze.  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają pytania lub uwagi do przestawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

 Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujące – 0.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-

Wychowawczych i postanowił dofinansować remont kuchni i zaplecza kuchni w w/w placówce. 



 
 

Szacunkowy koszt remontu – 17 500 zł. 

 

Ad. 7. Wniosek Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego SP ZZOZ w sprawie 

przyznania dotacji na zakup stacji diagnostycznej dla Pracowni Tomografii 

Komputerowej. 

 Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przedstawiła wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny 

powiedział, że jest jedna stacja do odczytu zdjęć i, aby utrzymać płynność w przyjmowaniu 

pacjentów, bez zbędnych kolejek potrzebna jest druga stacja diagnostyczna, która usprawni 

i przyspieszy pracę. Starosta zaproponował, aby pozytywnie rozpatrzyć wniosek i dofinansować 

to przedsięwzięcie 50 % wartości tego sprzętu, jednak nie więcej niż 90 tys. zł. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub inne propozycje do 

przedstawionego wniosku? Pytań i innych propozycji nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. 

 Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujące – 0.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego SP ZZOZ i postanowił przyznać dotację na zakup stacji diagnostycznej dla 

Pracowni Tomografii Komputerowej w kwocie 50% wartości ceny zakupu tego urządzenia jednak 

nie więcej niż 90 tys. zł. 

 

Ad. 8. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do uchwały? 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: 4 – za, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 96/515/2016 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest. 

 

Ad. 9. Wniosek Dyrektora ZSP Nr 1 o dofinansowanie organizacji obozu dla uczniów klas 

mundurowych. 

  Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek oraz poinformowała Zarząd Powiatu, 

iż wnioskowana kwota ulega zmianie z 4 400 zł na 500 zł z uwagi na to, iż zmniejszyła się do 10 

liczba uczniów uczestniczących w obozie. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 



 
 

Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji 

i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących -0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora ZSP Nr 1 i postanowił dofinansować 

kwota 500 zł organizację obozu dla uczniów klas mundurowych. 

 

Ad. 10. Uchwała Zarządu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek 

pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym 

Załącznik do Uchwały Nr X/90/15 z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 roku. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił zmiany w Harmonogramie Dyżurów Aptek. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. 

 Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących – 0.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 96/516/2016 w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie 

Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym 

Załącznik do Uchwały Nr X/90/15 z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego w 2016 roku. 

 

Ad. 11. Wniosek Areoklubu Stalowowolskiego w sprawie wsparcia finansowego Zawodów 

Modelarskich, Otwartych Mistrzostw Polski Modeli Swobodnie Latających i XIV 

Memoriału Romana Straburzyńskiego, organizowanych przez Aeroklub Stalowowolski. 

 Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Areoklubu Stalowowolskiego 

w sprawie wsparcia finansowego Zawodów Modelarskich, Otwartych Mistrzostw Polski Modeli 

Swobodnie Latających i XIV Memoriału Romana Straburzyńskiego, organizowanych przez 

Aeroklub Stalowowolski. Naczelnik zasugerował, aby kwota dofinansowania wszystkich trzech 

imprez wyniosła 1000 zł z przeznaczeniem na nagrody. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych 

propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

 Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących -0.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Areoklubu Stalowowolskiego w sprawie wsparcia 

finansowego Zawodów Modelarskich, Otwartych Mistrzostw Polski Modeli Swobodnie Latających 



 
 

i XIV Memoriału Romana Straburzyńskiego i postanowił dofinansować w/w imprezy kwotą 

1000 zł z przeznaczaniem na zakup nagród rzeczowych. 

 

Ad. 12. Wniosek Dyrektora Podkarpackiego Teatru Edukacji i Profilaktyki „ARTOS” 

o wsparcie finansowe Koncertu Papieskiego pn. „Śladami miłości”.  

Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek Dyrektora Podkarpackiego Teatru 

Edukacji i Profilaktyki „ARTOS” o wsparcie finansowe Koncertu Papieskiego pn. „Śladami miłości”. 

Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby wesprzeć w/w Koncert kwotą 800 zł oraz zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych 

propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących -0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Podkarpackiego Teatru Edukacji 

i Profilaktyki „ARTOS” i postanowił wesprzeć kwotą 800 zł Koncert Papieski pn. „Śladami miłości”. 

 

Ad. 13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Szpitala Specjalistycznego SP ZZOZ w sprawie 

dofinansowania kosztów szkoleń personelu medycznego.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby wyrazić zgodę na dofinansowanie kosztów szkolenia personelu medycznego 

kwotą 55 tys. zł pod warunkiem, że Miasto Stalowa Wola wyrazi zgodę na dołożenie tożsamej 

kwoty.  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub 

pytania do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących -0. 

Zobowiązał się do dofinansowania kosztów szkoleń personelu medycznego Szpitala w wysokości 55 

tys, zł. pod warunkiem, że Miasto Stalowa Wola wesprze w/w zadanie tożsamą kwotą.  

 

Ad. 14. Skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła skonsolidowany bilans. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego bilansu? Uwag i pytań 

nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zatwierdził skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego.  

  



 
 

Ad. 15. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 

2016 rok.  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionej uchwały? Innych 

propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

 Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących -0. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 93/506/2016 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2016 rok. 

 

 Ad. 16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 09 czerwca 2016 roku. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 4 Członków Zarządu, 

głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 17. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 96 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


